

Årsredovisning för
We Like Bike Storstan AB

556773-2838

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Adolfsson
Styrelseledamot

2024-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för We Like Bike Storstan AB, 556773-2838, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2008. Verksamheten omfattar handel med sportartiklar och bedrivs i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Sedan 2019 drivs större delen av försäljningen via dotterbolaget Stockholm Andtherev AB därav minskningen av omsättningen

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	845	815	1 051	1 710
Resultat efter finansiella poster	-296	-67	-54	169
Soliditet %	9,9	22	46,4	13,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	318 135	3 624 608	-3 293 089	-217 220
Balanseras i ny räkning			-217 221	217 220
Årets resultat				-295 746
Belopp vid årets utgång	318 135	3 624 608	-3 510 310	-295 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	3 624 608
Balanserat resultat	-3 510 310
Årets resultat	-295 746
Summa	-181 448

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		845 399	815 024
Övriga rörelseintäkter		0	8 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		845 399	823 325
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-762 039	-569 247
Övriga externa kostnader		-342 072	-258 268
Personalkostnader	2	-9 130	-8 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-750
Övriga rörelsekostnader		-2 277	-18 633
Summa rörelsekostnader		-1 115 518	-855 693
Rörelseresultat		-270 119	-32 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 075	-35 009
Summa finansiella poster		-25 627	-34 852
Resultat efter finansiella poster		-295 746	-67 220
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		-295 746	-217 220
Årets resultat		-295 746	-217 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	22 386	22 386
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 386	22 386
Summa anläggningstillgångar		22 386	22 386
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 296 138	1 886 959
Summa varulager m.m.		1 296 138	1 886 959
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 460	-12 540
Övriga fordringar		54 131	12 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 009
Summa kortfristiga fordringar		64 591	52 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 168	893
Summa kassa och bank		1 168	893
Summa omsättningstillgångar		1 361 897	1 940 826
SUMMA TILLGÅNGAR		1 384 283	1 963 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		318 135	318 135
Summa bundet eget kapital		318 135	318 135
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 624 608	3 624 608
Balanserat resultat		-3 510 310	-3 293 089
Årets resultat		-295 746	-217 220
Summa fritt eget kapital		-181 448	114 299
Summa eget kapital		136 687	432 434
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		22 386	22 386
Summa avsättningar		22 386	22 386
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		310 181	419 545
Summa långfristiga skulder		310 181	419 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		292 880	300 731
Skulder till koncernföretag		171 616	356 670
Skatteskulder		759	2 200
Övriga skulder		429 774	409 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 897
Summa kortfristiga skulder		915 029	1 088 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 384 283	1 963 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-325 000	-325 000
Utgående avskrivningar	-325 000	-325 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 390	64 390
Utgående anskaffningsvärden	64 390	64 390
Ingående avskrivningar	-64 390	-63 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-750
Utgående avskrivningar	-64 390	-64 390
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Stockholm And The Rev AB	556925-4468	Stockholm

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 386	22 386
Utgående anskaffningsvärden	22 386	22 386
Redovisat värde	22 386	22 386

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Andra ställda säkerheter		22 386
Summa ställda säkerheter		22 386

Underskrifter

Stockholm

Tobias Adolfsson 2024-03-22
Tobias Adolfsson Datum
Styrelseledamot

Björn Rangdén 2024-03-22
Björn Rangdén Datum
Styrelseledamot